[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ОПЫТНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля  2009 г.  №  05 а

                  поселок Опытный

ОПЫТНĂЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

2009 = феврал.н  10 – м.ш. 5 а  № Опытнăй  поселокĕ

О проведении публичных слушаний.

В соответствии с Уставом Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Опытного сельского поселения от 18.11.2005 г. № 2-1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести 20 марта 2007 года публичные слушания  по проекту решения Собрания депутатов  Опытного сельского поселения «О внесении изменений  в Устав Опытного сельского поселения» в здании администрации Опытного сельского поселения в 17 час. 15 минут.

Глава Опытного

сельского поселения                                                            Н.В.Данилов